RU- Marmitex    R$ 13,66          R$ 14,70 

CLÁUSULA SEGUNDA 

1-No item A: Para os serviços destinados ao Restaurantes Universitário previsto no anexo I 
no Décimo Termo Aditivo ao Contrato, o valor total atualizado passa a ser de R$ 
26.476.300,00(vinte e seis milhões quatrocentos e setenta e seis mil trezentos reais). 
            2- No Item B: Para os serviços destinados a Unidade de Educação Ipê Amarelo, previstos 
no anexo II deste Termo Aditivo o valor total atualizado passa a ser de R$ 385.503,52 (trezentos e 
oitenta e cinco mil quinhentos e três reais e cinquenta e dois centavos). 
 3- O valor total atualizado do contrato passa a para R$ 26.861.803,52 (vinte e seis 
milhões oitocentos e sessenta e um mil oitocentos e três reais e cinquenta e dois reais). 

CLÁUSULA TERCEIRA 

As dotações orçamentárias para atender este aditamento estão alocados na UGR 
15238, fonte de recursos 0100, natureza da despesa 33.90.39-00, recursos oriundos do 
PNES, cfe decreto 7.234/2010.